VITOR AZEVEDO
Vereador -PODEMOS

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5613
e-mail: vereadorvitorazevedo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação n°___/2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO.

O Vereador infra-assinado, do Partido PODEMOS, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

indica  ao  Exmo.  Ary  Moreira,  Secretário  Municipal  de

Manutenção  e  Serviços,  que  viabilize  o  serviço  de  tapa

buracos  na  Avenida  Jorge  Simão  (próximo  a  pracinha  do

Coramara), Bairro Coramara, neste município.

Justificativa

A presente indicação visa atender o pedido de moradores e

comerciantes da rua acima descrita haja vista que em toda

extensão da avenida existem vários buracos que atrapalham a

trafegabilidade dos veículos podendo gerar acidentes.

Sala das Sessões, “Elias Moysés”, 17 de fevereiro de 2025

Vitor Azevedo Fonseca de Andrade

Vereador  - PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003400310034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-02-20T10:27:15-0300